5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  11 сентября 2023 года № 808

Об утверждении Порядка предоставления субсидии

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям

на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат,

связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере

 по направлению деятельности «реализация дополнительных

общеразвивающих программ для детей» в соответствии с

социальным сертификатом на получение муниципальной

услуги в социальной сфере в Ртищевском муниципальном районе

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2020 №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере в Ртищевском муниципальном районе согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Рудаеву С.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу с 11 сентября 2023 года.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский